Testes inde sunt venerabiles Petrus Lopiç, presbiter in ecclesia Valentina beneficiatus, et Joannes 
de Prades, scriptor Valencie. 
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ASSUMPTE: Guillem Molins i Rafael Pou resignen, a través de procuradors, el lloc de prevere 
de capítol a la seu de Girona i la capellania de Sant Vicenç de Maià, respectivament, davant 
el vicari general de Barcelona, per tal de permutar-los. S’inclou la carta de resposta enviada 
pel vicari general de Barcelona al bisbe i vicari general de Girona informant-los de les 
resignacions realitzades i on també hi ha còpia de les cartes prèvies del bisbe i vicari general 
de Girona que autoritzen dites resignacions, en una de les quals s’indica que Molins vol 
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immediatament permutar amb Bartomeu Sagrera la capellania de Sant Vicenç de Mayà amb 
la rectoria de La Puebla de Alfindén. 
DATA I LLOC: 1 de maig de 1480, Barcelona. 
FONT: ADB, Col·lacions, vol. 75, f. 1r-2v. 
OBSERVACIONS: Relacionat amb el doc. 115. 

Noverint universi quod die lune intitulata prima mensis Madii anno a nativitate Domini 
MºCCCCºLXXXº, coram honorabili domino Guillermo Lull, bacallario formato in sacra 
theologia, canonico sedis Barchinone, reverendi in Christo patris et domini domini Gundissalvi 
Dei gratia Barchinonensis episcopi in remotis agentis in spiritualibus et temporalibus vicario 
generalis, comparuerunt, de una honorabilis Nicholaus Cortada, canonicus sedis Barchinone ut 
procurator discreti Rafaelis Pou, presbiterii benefficiati presentoris ecclesie Sancti Felicis 
Gerundensis atque etc., obtinens capellaniam Sancti Vincenci de Mayano Gerundensis diocesis, 
de alia autem partibus discretus Jacobus Castello, prebiter in sede Barchinone benefficiatus ut 
procurator honorabilis Guillermi Molins, unus ex duodecim prebiteris venerandi capituli 
ecclesie Gerundensis. Constat de procuracione Rafaelis Pou in posse discreti Gabrielis Devesa, 
notarii publici Barchinone XXI mensis Juni[i] anno a nativitate Domini MºCCCCºLXVIIIIº; de 
procuracione Guillermi Molins constat instrumento recepto in posse [ ] de Loscos, notarii 
publici Valencie die [ ] mensis Aprilis proxime preteriti, et presente me Bartholomeo Fangar 
juniore, regia auctoritate notario publico per totam terram et dominacionem serenissimi domini 
regis Aragonum et in his scriptore jurato sub me Bartholomeo Fangar, eadem auctoritate 
notario publico Barchinone eciam regente scrivaniam curie vicarii domini Barchinone episcopi, 
et presentibus reverendo Berengario de Sos, archiepiscopo Turritano et [ ] pro testibus ad hech 
vocatis specialiter et assumptis. Et eidem domino vicario presentarunt duas litteras comunis 
papireas sigillatas, unam videlicet emanatam a reverendissimo episcopo Gerundensi, aliam a 
honorabili Andrea Alfonsello vicario et officiali pro reverendissimo in Christo patre domino 
episcopo Gerundensi quarum tenores tales sunt: “Reverendissimo atque reverendis in Christo 
patribus et dominis dominis miseracione divina”, etc., “Reverendis in Christo patribus et 
dominis Dei et apostolice sedis gracie”, etc. (inserte sunt infra). Presentibus comissionibus 
litteris dictus honorabilis Nicholaus Cortada, canonicus et ebdomadarius sedis ut procurator 
discreti Rafaelis Pou, et Jacobus Castello, ut procurator honorabilis Guillermi Molins, dictis 
nominibus exposuerunt quod cum ipsi cupiant dicta benefficia invicem permutare, ideo 
supplicarunt eidem domino vicario quatenus dictas admitteret resignaciones. Et dictus dominus 
vicarius, recepto primitus juramento a dictis permutantibus quod non intervenit aliquis dolus, 
fraus, simonia nech pactio illicita, dictas recepit et acceptavit resignaciones de quibus, etc. //